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Dodatek č.1
k veřejnoprávní smlouvě o dotaci/příspěvku na poskytování sociáIní sluŽby, tedy činnosti nebo souboru

činnostípodle zákona č.l08/2006 Sb., zajišťujícíchpomoc a podporu osobám za účelemsociálnílro začlerrění

nebo prevence sociálního vyloučení,

na rok 2019
evidenčníčíslododatku poskýovatele

s-04ó3/Socl20l9ll
(dále jen ,,DodatekÍ')

I. SMLUVNI STRANY
Středočeský kraj
se sídlem: Zborovská l l, 1 50 2l Praha 5

IČ: 70891095

DIČ: CZ7O89|O95

Bankovní spojení: Komerčníbanka

Čísloúčtu: l l5-852l40O2l7lOlOO
(dále jen,,poskytovatel")

a

název příjemce: Domov ve Vlašimi, poskytovatel sociálních služeb

se sídlem: Blanická 1089' 258 0l Vlašim
Zastoupené: Luďkem Matouškem, ředitelem

IČ: 7l229l4l
Bankovní spojení:
Čísloúčtu:
Čísloúětu zÍizov atele

(dále jen ,,příjemce")

II. ÚvoDNÍ usr,lNovENÍ

Smluvní strany spolu uzavřely dne l. 3. 2019 Veřejnoprávní smlouvu k zajištěníposkytování

sociální sluŽby, tedy činnostinebo souboru činnostípodle zákona ě.l08/2006 Sb., zajišťujících

pomoc a podporu osobám za účelemsociálního začleněnínebo prevence sociálního vyloučení

na období, kterým je rok 2019 č.S-0463/SoCl20l9, ve znění pozdějšíchdodatků (dále jen

,oSmlouva'o), jejímŽ předmětem bylo vymezeni práv a povinností obou smluvních stran při

poskytnutí a pouŽití účelovédotace nebo příspěvku (dále jen ,,dotace") pro poskytovatele sociálních

sluŽeb. Dotace byla poskytnuta v souladu s podmínkami pro poskytování dotací stanovenými v

',Metodice
dotačníhořízeníStředoěeského kraje na rok 2019* (dále jen ,,Metodika SK") a

,,Metodice Ministerstva práce a sociálních věcí pro poskytování dotací ze státního rozpočtu krajům
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a H|avní mtt městtt Praze" (dále jen ,.Metodika MPSV") na základě podmí nek urč ených
v ,,Pravidlech dotač ní ho ří zení  Středoč eské ho kraje na rok 20l9" (dále jen ,,Pravidla").

Dotace v rámci druhé ho mimořádné ho termí nu bude poskytnllta v souladu s .,Vyhláš ení nr druhé ho
minrořádné ho ternrí nu dotač ní ho Í í zení  Středoč eské ho kraje na rok 2019" (dále jen ,,VyhláŠ ení
drulré ho mimořádné ho termí nu") a v souladu se ,,Střednědobýnr plárrern rozvoje sociální ch sluŽeb
v Středoěeské nr kraji na období  2015 _2019".

Smluvní  strany uzaví rají  ve smyslu č lánku VI' odst. 2 Smlouvy v návaznosti na usnesení
Zastupitelstva Středoč eské ho kraje č . l44-2l/20l9lZKze dne 25. ll.20l9 tento Dodatek č ' l ke
Smlouvě (dále jen ,,Dodatek").

III. PŘEDrrlĚr DODATKU

Předmětem tohoto Dodatku je

Změna č lánku IIl' bod 2 Smlouvy. kdy se mění  celková maximální  qýš e poskytnuté  dotace
z |2 474 l00 Kč  na 13 73l 000 Kč  z dů vodu přidělení  dotace v druhé m mimořádné m termí nu
dotač ní ho Í í zení  pro rok 20|9 v sor"rvislosti naří zení  vlády ě. 263120|8 Sb. a naÍ í zení  vlády
č . 332/2018 Sb.. kterými se mění  naÍ í zeni vlády ě. 34ll20l7 Sb.. o platových poměrech
zaměstnanců  ve veřejných sluŽbách a správě. ve znění  pozdějš í ch předpisů . Finanč ní  prostředky
poskytnuté  v rámci druhé ho mimořádné ho termí nu mohou být pouŽity pouze v souladu
s podmí nkami uvedenými ve Vyhláš ení  druhé ho mimořádné ho termí nu.

2. Změnač lánku III. bod 2 Smlouvy u sluŽeb ví zniŽe,kdy se mění  č ást výš e dotuce takto:

Na:

1Jcclná sc o minimální  výŠ i nákla<lů . kterou.jc nrrtné  vynaloŽit s ohledcm nir naří zcní  vlády č . 263l2)t8 Sb. a naří zcní  vlád1'č . 332l2ol8
Sb.' ktcými se mění  naří zcní  vlád1'č . 34l/20l7 Sb., o plator,ých pomč rech Zaměstnancu ve veřejných sluŽbách a správč . vc znč ní
pozdč .jš í ch přcdpisú .
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Druh služ by
Identifilrátor

služ by
Výš e dotace

Ztobo ěástka
urč enal na

mzdn phty a
jejich

naýš ení l

Poěetjednotek
(lů ž kďpřcpoč tené
ú vazkyv pří mé

pé {D

Z toho: poč ,et
lrů ž ek pno osoby
s problé movým

chování m

domovy pro seniory 7450084 72474 100 Kč 0Kč 1,O4



Identifiltátor
služ by

Výš c dotace

Ztoho ěóstka
ur{enl na

mzdy, platy e
jejich

navýš ení l

Poěet
jednotek

Qů ž lrďpřepo
č tené  ú vazky
v pří mé  pé ěi)

Z toho: poč et
lů ž ek pro osoby
s problé movým

chování m

Druh služ by

74sOO84 7373L000 Kč 1 256 900 Kč ro4domovy pro seniory

W

3. Změna pří lohy č . l k Dodatku ke Smlouvě. kdy se mění  č ást Výš e dotace poslqltnutú  Středoč esl<ym

krajem a Aktuulizované  polož kové  č erpť tní  dolace.

4. Finanč ní  prostředky v rámci mimořádné ho termí nu dotač ní ho Í í zení  budou vyplaceny jednorázově

ve výš i l00 yo, a to nejpozději do 30 dnů  od oboustranné ho podpisu Dodatku

na ú č et pří jemce uvedený v tomto Dodatku. ZÍ izovate| pří jemce je povinen převé st dotaci

bezodkladně na ú ěet pří jemce.

5. ostatní  ustanovení  Smlouvy zů stávají  beze změny.

IV. ZAVERECNA USTANOVENI

l ' Tento Dodatek je vyhotovena v 3 stejnopisech. z nichŽ poskytovatel obdrŽí  2 stejnopisy

a pří jemce 1 stejnopis.

2. Tento Dodatek nabývá platnosti a ú č innosti pozdějš í m datem podpisu oprávněné ho zástupce

které koliv ze smluvní ch stran. Pokud se na Dodatek vztahuje povinnost uveřejnění  dle zákona

ě.34012015 Sb.' zákon o registru smluv. ve znění  pozdějš í ch předpisů . nabývá Dodatek ú č innosti

nejdří ve dnem uveřejnění  v registru smluv, které  provede poskýovatel.

3. obě smluvní  strany prohlaš ují , Že se s Dodatkem před jeho podpisem seznámily a Že Dodatek byl

sepsán na základě pravdivých skuteč ností , na zák\adě jejich svobodné  a váž né  vů le, prosté  omylu

a nebyla sepsána v tí sni. ani za nápadně nevýhodných podmí nek.

4. Tento Dodatek je uzavirán v souladu s usnesení m Zastupitelstva Středoč eské ho kraje

č . l44-2ll20l9lzK a v pří padě tohoto právní ho ú konu Středoč eské ho kraje jsou splněny podmí nky

uvedené  v $ 23 zákona č . 12912000 Sb.. o krají ch' ve znění  pozdějš í ch předpisů . nezbytné  k jeho

platnosti.

5. Návrh Dodatku ke Smlouvě o dotaci na zajiš tění  sociální ch sluŽeb na rok 20l9 byl schválen orgánem

ú zemní ho samosprávné ho celku na své m zasedání  usnesení m č . ze dne ... (pouze

v pří padě uzavření  Smlouvy s městem, obcí  nebo pří spěvkovou organizací  obce č i města).
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6. Nedílnou součástítohoto Dodatku je příloha č.I upravený rozpočet dle přidělených finančních

prostředků uvedených v Dodatku, a to pro kaŽdou sluŽbu zvlášť.

V Praze dne
1 1 -12- 2019

Poskýovatel

Domov ve Vlašimi, poskytovatel

sociálních služeb

kraj

DoMoV vĚ vLASlJ'jil'
ooikýrovoleI scciálních služeb
'aonibro 1089, 258 0l Vlosim

Tel, 317 84ó 37l
lČ712 29 14l.

Luděk Matoušek

ředitel

oprávněn eskéhokraje

Mg r. Dis.
radní pro oblast soc lních věcí
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P.č.1

Úprava v poloŽkovém čerpánírozpočtusociální služby -

Jméno statutárního zástupce:

Podpis statutárniho zástupce;
Luděk Matoušek, editel

domovy pro seniory

{iC ; i
1:c:':<"' r'''ril'_I scc!ál :i':ir s!l:z:b
Pr.jÍ_l.ci(:: [.'?, ::6 il'i \|osim

Í.'' .''
'1 7 . _:'] .] 7 l

l

Aktualizované
poloŽkové čerpáni

dotace

í3 731 000

í3 731 000

13 356 900

0

0

374 100

0

0

0

0

0

0

c

c

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Požadavek na položkov
če]pánl dot ce dle žádGtl

15 803 500

14 063 600

13 689 500

0

0

374 100

1 739 900

40 000

0

40 000

0

80 000

90 000

41 0 000

1 119 900

1 000 000

40 000

0

0

0

0

0

0

0

79 900

0

0

v šodotace
posMnutá

st edočoskm kra|em
na ákladě Smlouvy

13 731 000

Domov ve Vlašimi, poskYtovatel sociálních služeb

71229L47

domovy pro seniory

7450084

Druh fr nančníchprosťedk

cELKol/Ý oUEM NElNvEmcilrcť IÍ{AilcÍ{lcHPRosTREDKu

r toho 1l osoBÍ{l NA|(ÁDY cElJGM
1.1. Precovní 3mlour'Y

L.2. o
1.3. Dohody o pÍovedenípráCe

1.4. llnéosobní náklady

CEI"TEM

2.1. Dlouhodob maletek

2.t.1. Dlouhodob nehmotn ma|etek do 6t0 ds. t(č

2.1.2. Dlouhodob hmomÝ maletek do 4{! tls. Kč

2.2. Potravlny
2.?.

2.4.

2.5.

2.6.

2.6.1. Enerrle

2.6.2. Tcleíonv' lntcmct. Doštomé.6tatnÍ sDolc

2.6.3. ilálemné
2.6.4. Prámía ekonomkké službv
2.6.5. Školeníakunv
2.6.6. oDrarrY a udržovÉní

2.6.7. Cestoml náhradv

2.6.8. PracovnÍcl v
2.6.9. GtatnÍ
2.6.10. Jlné

2.7,

2.8. (xtatní

Název organizace:

lč:

Druh služby:

Registračníčísloslužby:


